
UCHWAŁA NR 512/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 29 grudnia 2016r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2016. 
 
 
Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016r., poz. 18701) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr 488/16 Rady Miasta Torunia z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ww. uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Wykaz, o którym mowa w §1 obejmuje wydatki w wysokości 23.869.350 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące: 342.440 zł, 
2) wydatki majątkowe: 23.526.910 zł.”; 

2) załącznik do ww. uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                        
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r. poz. 1984. 


